Estado do
Rio de
Janeiro

Prefeitura
Municipal
de Barra
Mansa

Coordenad
oria de

Compras e

Licitações

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Barra Mansa

Coordenadoria de Compras e Licitações

1

588/21, O. F. 02/22PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022

Aos 07 (sete) dias do mês de fevereiro de 2023 na Sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra Mansa, após solicitação de
reequilíbrio econômico financeiro Processo Administrativo 14278/2022 da empresa DMC
DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI, com sede R. Vitorio Luiz
Zaffari, n.107, sala comercial, Três Vendas, Erechim/RS CEP 99.713-158 inscrita no CNPJ
n. 16.970.999/0001-31, por seu representante legal, foi submetido a parecer jurídico, fls. 15
onde registram-se novos os preços referentes ao item 39, permanecendo assim inalteradas
as demais condições desta Ata de Registro de Preços.

ITEM UN DESCRIÇÃO MARCA R$ UNIT.

39
FRAS

CO
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA  2%
SEM VASOCONSTRIÇÃO 20ML

HYPOFAR
MA

R$ 9,82

Barra Mansa/RJ. 07 de fevereiro de 2023.

_________________________________

Angelita dos Santos Halfeld
Pregoeira

EMPRESA VENCEDORA: DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS

EIRELI

CNPJ: 16.970.999/0001-31

Representante Legal: Sra. Jéssica Maria Marini

CPF: 031.606.300-21

Assinatura:___________________________________

JESSICA MARIA
MARINI:031606
30021

Assinado de forma digital
por JESSICA MARIA
MARINI:03160630021
Dados: 2023.02.10
09:21:41 -03'00'

		2023-02-10T09:48:44-0300
	ERIKA RIBEIRO BARBOSA:27460915858